[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    18 ноября  2011 года
	 ст. Боковская
	№ 27-4

	Об увеличении  количества переносных ящиков для УИК №915,917,918,928,932,933 предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

 Руководствуясь п.п.1, п.п.3 п.6.1 ст. 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании письма уполномоченного работника аппарата ИК РО системного администратора ТКСА ГАС «Выборы» от 17.11.2011 года № 03-05/55,  для обеспечения голосования вне помещения для голосования избирателей старше 80 лет и избирателей, проживающих на значительном удалении от помещений для голосования участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить количество переносных ящиков на один ящик для УИК №915 УИК № 917, УИК №918, УИК №928,  УИК №932, УИК №933 предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
2. Направить настоящее постановление в УИК № 915, УИК№917, УИК№918, УИК№928, УИК№932, УИК№933 и разместить на сайте комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     С.В. Ульянова